
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.778/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. GENI APARECIDA DE 

SIQUEIRA ALMEIDA, registro n°. 6449, para ocupar o cargo de 

Agente Comunitário de Saúde Agente Comunitário, nível “ACS", 

lotado na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipai, no 

dia 24 de julho de 2015, em vista da classificação final em i° lugar da 

prova de seleção. Edital 001/2015, nos termos da Lei Ordinária n° 

3.668/2014

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena,31 de julho de 2.015

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.


